

**ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА НА РЕСТАУРАЦИЈИ ФАСАДА
ОБЈЕКТА НА УГЛУ УЛИЦА ПОП ЛУКИНА бр.1Б - МАРШАЛА БИРЈУЗОВА бр.53 - 53А У БЕОГРАДУ**

РЕДНИ БРОЈ	ВРСТА И ОПИС РАДОВА	ЈЕД МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЦЕНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА		УКУПНО		СВЕГА
					МАТЕРИЈАЛ	РАД	МАТЕРИЈАЛ	РАД	
А.	ПРИПРЕМНИ РАДОВИ								
1.	ИЗРАДА ЗАШТИПНЕ ОГРАДЕ ГРАДИЛИШТА ВИСИНА ОГРАДЕ МОРА БИТИ НАЈМАЊЕ 2,00м ОГРАДА МОРА БИТИ СТАБИЛНА НА УЛАЗИМА У ОБЈЕКАТ ОСТАВИТИ ПРОЛАЗЕ ЗА КОРИСНИКЕ И ОБЕЗБЕДИТИ ИХ НА ПОТРЕБНИМ МЕСТИМА ПОСТАВИТИ УЛАЗНЕ КАПИЈЕ ЗА ГРАДИЛИШТЕ. НА ВИДНОМ МЕСТУ ПОСТАВИТИ НАТПИС СА НАЗИВОМ ГРАДИЛИШТА И РАДНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ КОЈА ИЗВОДИ РАДОВЕ.								
	ОБРАЧУН ПО М2 ПОСТАВЉЕНЕ ОГРАДЕ	м ²	250,00	900,00					225.000,00
2.	ИЗРАДА ЗАШТИПНИХ НАДСТРЕШНИЦА НАД ПРИЗЕМЉЕМ ОБЈЕКТА РАДИ ЗАШТИТЕ КОРИСНИКА ОБЈЕКТА. НАДСТРЕШНИЦЕ ИЗВЕСТИ СА КОНСТРУКЦИЈОМ ОД МЕТАЛНИХ ЦЕВИ, ПЛАТФОРМОМ ОД ДАШЧАНЕ ОПЛАТЕ И ОГРАДОМ ПОД УГЛОМ ОД 45 СТЕПЕНИ И ЗАСТРТИ ПВЦ ФОЛИЈОМ.								
	ОБРАЧУН ПО М2	м ²	199,32	1.000,00					199.320,00
3.	МОНТАЖА И ДЕМОНТАЖА МЕТАЛНЕ ЦЕВАСТЕ ФАСАДНЕ СКЕЛЕ ПО СВИМ ВАЖЕЋИМ ТЕХНИЧКИМ ПРОПИСИМА И ХТЗ МЕРАМА. СКЕЛА МОРА БИТИ СТАТИЧКИ СТАБИЛНА, АНКЕРОВАНА ЗА ЗГРАДУ И ПРОПИСНО УЗЕМЉЕНА РАДНЕ ПЛАТФОРМЕ ИЗВЕСТИ НА СВАКИХ 2,50м. ЦЕЛОКУПНУ ПОВРШИНУ СКЕЛЕ ЗАСТРТИ ПЕРФОРИРАНОМ ПВЦ ФОЛИЈОМ - МРЕЖОМ, КОЈА МОРА БИТИ УРЕДНО ПОСТАВЉЕНА, ЗАТЕГНУТА И ОДРЖАВАНА ТОКОМ ТРАЈАЊА РАДОВА СКЕЛА МОРА ИМАТИ ДОЗВОЛУ ЗА УПОТРЕБУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ КОЈА ЋЕ ИЗВРШИТИ ТЕХНИЧКИ ПРИЕМ. КОРИСТИ СЕ ЗА СВЕ ВРЕМЕ ТРАЈАЊА РАДОВА.								
	ОБРАЧУН ПО М2 ОРТОГОНАЛНЕ ПРОЈЕКЦИЈЕ СКЕЛЕ ЗАЈЕДНО СА ЗАСТОРОМ								481.320,00
	ФАСАДА ПРЕМА ПОП ЛУКИНОЈ	м ²	534,80	900,00					85.491,00
	УГАОНА ФАСАДА - ПРОЧЕЉЕ	м ²	94,99	900,00					1.017.108,00
	ФАСАДА ПРЕМА МАРШАЛА БИРЈУЗОВА	м ²	1.130,12	900,00					
4.	НАБАВКА И ПОСТАВЉАЊЕ ЗАШТИПНЕ ПВЦ ФОЛИЈЕ ПРЕКО ОТВОРА НА ФАСАДИ. ФОЛИЈУ ФИКСИРАТИ ЗА ШТОКОВЕ ВОДЕЋИ РАЧУНА ДА СЕ ИСТИ НЕ ОШПЕТЕ. ЕВЕНТУАЛНА ОШПЕЋЕЊА ПАДАЈУ НА ТЕРЕТ ИЗВОЂАЧА.								
	ОБРАЧУН ПО М2 ОРТОГОНАЛНЕ ПРОЈЕКЦИЈЕ	м ²	240,71	150,00					36.106,50
5.	ДЕМОНТАЖА КЛИМА УРЕЂАЈА, РЕКЛАМА И СЛ. ПОДРАЗУМЕВА СЕ ДЕМОНТАЖА СА ФАСАДЕ СПОЉАШЊИХ СПЛИТ ЈЕДИНИЦА КЛИМА УРЕЂАЈА, НАДСТРЕШНИЦА, РЕКЛАМА И СЛ.								

РЕДНИ БРОЈ	ВРСТА И ОПИС РАДОВА	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЦЕНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА		УКУПНО		СВЕГА
					МАТЕРИЈАЛ	РАД	МАТЕРИЈАЛ	РАД	
	ДЕМОНТИРАНИ ЕЛЕМЕНТИ СЕ УЗ АДЕКВАТАН ЗАПИСНИК, ПРЕДАЈУ КОРИСНИЦИМА ОБЈЕКТА, ИЛИ СЕ СА ЊИМА ПОСТУПА НА НАЧИН КОЈИ ОДРЕДИ НАДЗОРНИ ОРГАН. ВЛАСНИК ПОМЕНУТИХ ЕЛЕМЕНАТА СКИНУТИХ СА ФАСАДЕ ЈЕ ДУЖАН ДА ИЗВОЂАЧУ РАДОВА И НАДЗОРНОМ ОРГАНУ ПОКАЖЕ РЕШЕЊЕ О ДОЗВОЛИ ПОСТАВЉАЊА ГОРЕ ПОМЕНУТОГ, ТЕ ЈЕ ТАКВЕ ЕЛЕМЕНТЕ ИЗВОЂАЧ РАДОВА ДУЖАН ДА ПО ЗАВРШЕТКУ ПОСЛА ВРАТИ У ПРВОБИТНО СТАЊЕ И ФУНКЦИЈУ. ЦЕНА ПОДРАЗУМЕВА КОМПЛЕТАН РАД НА ДЕМОНТАЖИ ПОМЕНУТИХ ЕЛЕМЕНАТА И ЕВЕНТУАЛНО ПОНОВНОЈ МОНТАЖИ, СА СВИМ НАКНАДАМА ШТЕТЕ КОЈА НАСТАНЕ УСЛЕД НЕСТРУЧНОГ, НЕМАРНОГ И НЕСАВЕСНОГ ОДНОСА ПРЕМА ПРЕДМЕТНИМ ЕЛЕМЕНТИМА.								
	НАДСТРЕШНИЦЕ	КОМ	4,00	10 000,00					40 000,00
	РЕКЛАМЕ	КОМ	5,00	4 000,00					20 000,00
	КЛИМА УРЕЂАЈИ	КОМ	32,00	3 000,00					96 000,00
А	УКУПНО ПРИПРЕМНИ РАДОВИ								2.200.345,50

Б. ЗИДАРСКИ РАДОВИ									
5.	СКИДАЊЕ ПОДОВА СА БАЛКОНА СКИДАЊЕ СВИХ СЛОЈЕВА СВЕ ДО ПЛОЧЕ, СА ЧИШЋЕЊЕМ ПЛОЧЕ И ОДНОШЕЊЕМ ШУТА НА ГРАДИЛИШНУ ДЕПОНИЈУ								
	ОБРАЧУН ПО М2	М ²	38,41	350,00					13.443,50
6.	ИЗРАДА СЛОЈА ЗА ПАД НА БАЛКОНИМА ИЗРАДА СЛОЈА ЗА ПАД ЦЕМЕНТНЕ КОШУЉИЦЕ НАЈМАЊЕ ВИСИНЕ 3 ЦМ.								
	ОБРАЧУН ПО М2	М ²	38,41	700,00					26.887,00
7.	ПОСТАВЉАЊЕ ХИДРОИЗОЛАЦИЈЕ НА БАЛКОНИМА ПРЕКО СЛОЈА ЗА ПАД ХИДРОИЗОЛАЦИЈА СЕ ИЗВОДИ ОД ЈЕДНОГ СЛОЈА КОНДОРФЛЕКСА ИЛИ ИЗОЛИМА СА ПРЕКЛОПИМА И ВАРЕЊЕМ УЗ ДВА ПРЕМАЗА ВРУЋИМ БИТУМЕНОМ. ОБОДНО ПОДВИТИ ХИДРОИЗОЛАЦИЈУ УЗ ФАСАДНИ ЗИД ЗА 10 - 15 ЦМ.								
	ОБРАЧУН ПО М2	М ²	42,25	1 400,00					59 150,00
Б.	УКУПНО ЗИДАРСКИ РАДОВИ								99.480,50

РЕДНИ БРОЈ	ВРСТА И ОПИС РАДОВА	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИННА	ЦЕНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА		УКУПНО		СВЕГА
					МАТЕРИЈАЛ	РАД	МАТЕРИЈАЛ	РАД	
В. ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ									
8.	УЗИМАЊЕ ОТИСАКА СА ВУЧЕНИХ ПРОФИЛА У ГИПСУ ПРЕ УЗИМАЊА ОТИСАКА СТРУЧНОМ РАДНОМ СНАГОМ ИЗВЕСТИ ЧИШЉЕЊЕ И РЕТУШИРАЊЕ ВУЧЕНИХ ПРОФИЛА И ТЕХНИЧКО СНИМАЊЕ ИСТИХ НА ОСНОВУ ОТИСАКА ИЗРАДИТИ ПРОФИЛЕ, РЕТУШИРАТИ, УПОРЕДИТИ ТАЧНОСТ СА ОРИГИНАЛИМА, ИСЦРТАТИ ИХ НА КАРТОН И ИСКРОЛИТИ ШАБЛОНЕ ОД ЛИМА ШАБЛОНИ МОРАЈУ БИТИ ПРЕЦИЗНИ И ОШТРИХ ИВИЦА И ПРЕ УПОТРЕБЕ ОДОБРЕНИ ОД НАДЗОРНОГ ОРГАНА ОБРАЧУН ПО КОМАДУ И РАЗВИЈЕНОЈ ШИРИНИ								
	разв. ширина преко 50 см, ОЗНАКЕ I, V, VII	КОМ	3,00	3 000,00					9 000,00
	разв. ширина од 25 - 50 см, ОЗНАКА III	КОМ	1,00	2 000,00					2 000,00
	разв. ширина до 25 см, ОЗНАКЕ II, IV, VI, VIII, IX, X, XI, XII	КОМ	8,00	1 500,00					12 000,00
9.	УЗИМАЊЕ ОТИСАКА СА ЛИВЕНИХ ЕЛЕМЕНАТА ДЕКОРАТИВНЕ ПЛАСТИКЕ И ИЗРАДА КАЛУПА ЗА ЛИВЕЊЕ НОВЕ ПЛАСТИКЕ СВЕ ЕЛЕМЕНТЕ СА КОЈИХ ЋЕ СЕ УЗИМАТИ ОТИСЦИ ПРЕТХОДНО ОЧИСТИТИ И РЕТУШИРАТИ. ОТИСКЕ УЗИМАТИ У ГИПСУ, СТРУЧНОМ РАДНОМ СНАГОМ ПРЕ ИЗРАДЕ КАЛУПА СВЕ УЗЕТЕ ОТИСКЕ РЕТУШИРАТИ И УПОРЕДИТИ СА ОРИГИНАЛНИМ. ОБРАЧУН ПО КОМАДУ - ПЛАЋА СЕ ПО ЈЕДНОМ КОМАДУ КАЛУПА ПО ЕЛЕМЕНТУ ПРЕМА СПЕЦИФИКАЦИЈИ, БЕЗ ОБЗИРА НА БРОЈ КАЛУПА КОЈИ ЋЕ СЕ УПОТРЕБИТИ								
	ОЗНАКА 1 - КОНЗОЛЕ ИСПОД ГЛАВНОГ ВЕНЦА	КОМ	1,00	3 000,00					3 000,00
	ОЗНАКА 2 - КАРТУШ ИЗНАД ПРОЗОРА IV СПРАТА НА РИЗАЛИТИМА	КОМ	1,00	5 000,00					5 000,00
	ОЗНАКА 3 - КСРТУШ СА ИНИЦИЈАЛИМА У ЗОНИ IV СПРАТА	КОМ	1,00	3 000,00					3 000,00
	ОЗНАКА 4 - КОНЗОЛА НАДПРОЗОРНОГ ВЕНЦА ПРОЗОРА III СПРАТА	КОМ	1,00	2 500,00					2 500,00
	ОЗНАКА 5 - КАРТУШ ПОДПРОЗОРНЕ ФИЛУНГЕ ПРОЗОРА III СПРАТА	КОМ	1,00	3 000,00					3 000,00
	ОЗНАКА 6 - ГИРЛАНДА ПОДПРОЗОРНЕ ФИЛУНГЕ ПРОЗОРЕ II СПРАТА НА РИЗАЛИТУ	КОМ	1,00	3 000,00					3 000,00
	ОЗНАКА 7 - МЕДАЉОН ЛЕВО И ДЕСНО ОД ПРОЗОРА I СПРАТА	КОМ	1,00	2 000,00					2 000,00
	ОЗНАКА 8 - ПОДПРОЗОРНА ФИЛУНГА ПРОЗОРА IV СПРАТА	КОМ	1,00	1 500,00					1 500,00
	ОЗНАКА 9 - НАДПРОЗОРНА ФИЛУНГА ПРОЗОРА III СПРАТА	КОМ	1,00	1 500,00					1 500,00
	ОЗНАКА 10 - ЈАЈАСТА КИМА-ФРИЗ ИСПОД ЗАВРШНОГ КРОВНОГ ВЕНЦА НА РИЗАЛИТУ	КОМ/М ¹	1,00	3 000,00					3 000,00
	ОЗНАКА 11 - ПЛОЧА СА ОБОДНИМ ФРИЗОМ У ПАРАПЕТУ ПРОЗОРА I СПРАТА	КОМ	1,00	2 000,00					2 000,00
	ОЗНАКА 12 - ЈАЈАСТА КИМА ИСПОД НАДПРОЗОРНОГ ВЕНЦА ПРОЗОРА III СПРАТА	КОМ/М ¹	1,00	3 000,00					3 000,00
	ОЗНАКА 13 - КЉУЧНИ КАМЕН-ЕЛЕМЕНТ ЗАВРШАЦ	КОМ	1,00	1 500,00					1 500,00
	ОЗНАКА 14 - КРУЖНИ ЕЛЕМЕНТ	КОМ	1,00	1 000,00					1 000,00
	ОЗНАКА 15 - ГИРЛАНДА ИЗНАД ПРОЗОРА III СПРАТА	КОМ	1,00	3 000,00					3 000,00

РЕДНИ БРОЈ	ВРСТА И ОПИС РАДОВА	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИННА	ЦЕНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА		УКУПНО		СВЕГА
					МАТЕРИЈАЛ	РАД	МАТЕРИЈАЛ	РАД	
	ОЗНАКА 16 - УГАОНА АКРОТЕРИЈА	КОМ	1,00	2.000,00					2.000,00
	ОЗНАКА 17 - ПОЛУКРУЖНИ КАПИТЕЛ	КОМ	1,00	2.500,00					2.500,00
	ОЗНАКА 18 - АКРОТЕРИЈА ИЗНАД ТИМПАНОНА НА ПРОЧЕЉУ	КОМ	1,00	2.000,00					2.000,00
	ОЗНАКА 19 - ПЛОЧА ИСПОД ПОДЕОНОГ ВЕНЦА ИЗНАД IV СПРАТА	КОМ	1,00	2.000,00					2.000,00
	ОЗНАКА 19л - ПЛОЧА ИСПОД ПОДЕОНОГ ВЕНЦА ИЗНАД IV СПРАТА	КОМ	1,00	2.000,00					2.000,00
	ОЗНАКА 19д - ПЛОЧА ИСПОД ПОДЕОНОГ ВЕНЦА ИЗНАД IV СПРАТА	КОМ	1,00	2.000,00					2.000,00
10.	ОБИЈАЊЕ КОМПЛЕТНИХ МАЛТЕРСКИХ ПОВРШИНА РАЗНИХ ДЕБЉИНА МАЛТЕРА, ЧИШЋЕЊЕ ФУГА ДО ДУБИНЕ ОД 2см СА СТРУГАЊЕМ ОБИЈЕНИХ ПОВРШИНА ЧЕЛИЧНИМ ЧЕТКАМА И ПРАЊЕМ ЗИДНИХ ПОВРШИНА У ЦЕНУ ЈЕ УРАЧУНАТ И ОДВОЗ ШУТА НА ДЕПОНИЈУ ГРАДИЛИШТА, СА ПРЕБАЦИВАЊЕМ, УТОВАРОМ И ИСТОВАРОМ ОБРАЧУН ПО М2 ОРТОГОНАЛНЕ ПРОЈЕКЦИЈЕ ФАСАДА, СА ОДБИЈАЊЕМ ОТВОРА ПРЕКО 3 М2 (ОДБИЈА СЕ САМО ПОВРШИНА ПРЕКО 3 М2)								
	ФАСАДА ПРЕМА ПОП ЛУКИНОЈ	М ²	514,74	250,00					128.685,00
	УГАОНА ФАСАДА - ПРОЧЕЉЕ	М ²	92,70	250,00					23.175,00
	ФАСАДА ПРЕМА МАРШАЛА БИРЛУЗОВА	М ²	1.082,54	250,00					270.635,00
11.	ШПРИЦАЊЕ - ПАЧОКПРАЊЕ ОЧИШЋЕНИХ ЗИДНИХ ПОВРШИНА ЦЕМЕНТИМ МЛЕКОМ СА ДОДАТКОМ ОПТРОГ, ПРОСЕЈАНОГ, РЕЧНОГ ПЕСКА У РАЗМЕРИ 1:1. ПРЕ ШПРИЦАЊА ЗИДНУ ПОВРШИНУ ПРЕБА ПОКВАСИТИ СЛОЈ КОЈИ СЕ НАНОСИ НЕ СМЕ БИТИ ДЕБЉИ ОД 3 - 4 мм, А СПОЈНИЦЕ СЕ НЕ СМЕЈУ САСВИМ ИСПУНИТИ.								
	ОБРАЧУН ПО М2 ОРТОГОНАЛНЕ ПРОЈЕКЦИЈЕ ФАСАДА, СА ОДБИЈАЊЕМ ОТВОРА ПРЕКО 3 М2 (ОДБИЈА СЕ САМО ПОВРШИНА ПРЕКО 3 М2)								
	ФАСАДА ПРЕМА ПОП ЛУКИНОЈ	М ²	514,74	300,00					154.422,00
	УГАОНА ФАСАДА - ПРОЧЕЉЕ	М ²	92,70	300,00					27.810,00
	ФАСАДА ПРЕМА МАРШАЛА БИРЛУЗОВА	М ²	1.082,54	300,00					324.762,00

РЕДНИ БРОЈ	ВРСТА И ОПИС РАДОВА	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЦЕНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА		УКУПНО		СВЕГА
					МАТЕРИЈАЛ	РАД	МАТЕРИЈАЛ	РАД	
12.	МАЛТЕРИСАЊЕ ФАСАДЕ ПРОДУЖНИМ МАЛТЕРОМ У ДВА СЛОЈА. МАЛТЕРИСАЊЕ ПРВОГ СЛОЈА - ГРУНДА, ВРШИ СЕ ПРОДУЖНИМ МАЛТЕРОМ У РАЗМЕРИ 1:2,6, ДЕБЉИНЕ ДО 2 см. МАЛТЕР СЕ СПРАВЉА СА ИСПРАНИМ И ПРОСЕЈАНИМ ОШТРИМ ПЕСКОМ И НАЈБОЉЕ ГАШЕНИМ КРЕЧОМ ОДЛЕЖАЛИМ НАЈМАЊЕ 30 ДАНА У ОВОМ СЛОЈ СЕ ГРУБО ИЗВЛАЧЕ ПРОФИЛИ ШАБЛОНОМ УЗ ЛЕТВУ КАДА ДОЂЕ ДО ПРОСУШИВАЊА МАЛТЕРА ИЗВЕСТИ НАРЕЗИВАЊЕ МАЛТЕРСКЕ ПОВРШИНЕ ДРУГИ СЛОЈ ПРОДУЖНОГ МАЛТЕР НАНЕТИ У РАЗМЕРИ 1:3,9, ПРЕКО ПОКВАШЕНОГ И ПРЕТХОДНО ПОТПУНО ВЕЗАЛОГ МАЛТЕРСКОГ СЛОЈА ОВАЈ СЛОЈ СЕ НАНОСИ У ДЕБЉИНИ ОД 1 - 1,5 см СА ПЕРДАШЕЊЕМ КАО ЗАВРШНОМ ОБРАДОМ ПЕРДАШЕЊЕ ВРШИТИ МАЛИМ ПЕРДАШКАМА УЗ СТАЛНО КВАШЕЊЕ ПОВРШИНЕ КОЈА СЕ ПЕРДАШИ ПЕРДАШКЕ ВУЋИ РАВНОМЕРНИМ ПОТЕЗИМА У ИСТОМ ПРАВЦУ ПО ЗАВРШЕНОМ МАЛТЕРИСАЊУ МАЛТЕРИСАНЕ ПОВРШИНЕ СТАЛНО КВАСИТИ КАКО НЕ БИ ДОШЛО ДО ПРЕГОРЕВАЊА МАЛТЕРА.								
	ОБРАЧУН ПО М2 ОРТОГОНАЛНЕ ПРОЈЕКЦИЈЕ ФАСАДА, СА ОДБИЈАЊЕМ ПОВРШИНЕ ОТВОРА ПРЕКО 3 М2								
	ФАСАДА ПРЕМА ПОП ЛУКИНОЈ-РАВНО	м ²	280,23	600,00					168.138,00
	ФАСАДА ПРЕМА ПОП ЛУКИНОЈ-СА НУТНАМА	м ²	202,61	800,00					162.088,00
	ФАСАДА ПРЕМА ПОП ЛУКИНОЈ-ПОДГЛЕДИ БАЛКОНА	м ²	17,90	900,00					16.110,00
	УГАОНА ФАСАДА - ПРОЧЕЉЕ-РАВНО	м ²	42,50	600,00					25.500,00
	УГАОНА ФАСАДА - ПРОЧЕЉЕ-СА НУТНАМА	м ²	46,24	800,00					36.992,00
	УГАОНА ФАСАДА - ПРОЧЕЉЕ-ПОДГЛЕДИ БАЛКОНА	м ²	8,10	900,00					7.290,00
	ФАСАДА ПРЕМА МАРШАЛА БИРЈУЗОВА-РАВНО	м ²	681,59	600,00					408.954,00
	ФАСАДА ПРЕМА МАРШАЛА БИРЈУЗОВА-СА НУТНАМА	м ²	339,40	800,00					271.520,00
	ФАСАДА ПРЕМА МАРШАЛА БИРЈУЗОВА-ПОД БАЛКОНА	м ²	7,20	900,00					6.480,00
13.	ИЗРАДА НОВОГ ВЕШПАЧКОГ КАМЕНА НА УЛИЧНОЈ ФАСАДИ У ЗОНИ СОКЛЕ, ПРЕКО ПРЕТХОДНО НАНЕТОГ ЦЕМЕНТНОГ ИШПРИЦА. ПРВИ СЛОЈ СЕ НАНОСИ ОД ЧИСТОГ ЦЕМЕНТНОГ МАЛТЕРА И ПРОСЕЈАНОГ СЕЈАНЦА РАЗМЕРЕ 1:3, У ДЕБЉИНИ ОД 1,5-2 см. КАДА СЕ ОВАЈ СЛОЈ МАЛО ПРОСУШИ И ИЗБРАЗДА, ПОНОВО СЕ НАКВАСИ ВОДОМ, А ЗАТИМ СЕ НАБАЦУЈЕ ДРУГИ СЛОЈ СПРАВЉЕН ОД ЦЕМЕНТА СА МЕШАВИНОМ КАМЕНОГ БРАШНА И РИЗЛЕ У РАЗМЕРИ 1:2, ПО ПОТРЕБИ И СА ДОДАТКОМ ОКСИДНОГ ПИГМЕНТА, ПО УПУТСТВУ НАДЗОРНОГ ОРГАНА И УЗ ИЗРАДУ ПОТРЕБНОГ БРОЈА ПРОБНИХ УЗОРАКА. ПОВРШИНЕ ОБРАДИТИ СА НУТНАМА, ПО УТЛЕДУ НА ПОСТОЈЕЊЕ, У ЗАВРШНОЈ ОБРАДИ ШТОКОВАТИ (ПОСЛЕ 5-7 ДАНА) СА ИЗРАДОМ ГЛАЧАНИХ ИВИЧНИХ ПАНТЉИКА.								
	ОБРАЧУН ПО М2 ОРТОГОНАЛНЕ ПРОЈЕКЦИЈЕ СОКЛЕ	м ²	63,67	2.000,00					127.340,00

РЕДНИ БРОЈ	ВРСТА И ОПИС РАДОВА	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЦЕНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА		УКУПНО		СВЕГА
					МАТЕРИЈАЛ	РАД	МАТЕРИЈАЛ	РАД	
14.	ИЗРАДА ВУЧЕНЕ ДЕКОРАТИВНЕ ПЛАСТИКЕ ПРЕМА ПРИПРЕМЉЕНИМ И ИСПРОБАНИМ ШАБЛОНИМА (ВЕНЦИ, СОЛБАНЦИ, И ТД.) ОБРАЧУН ПО М1 И РАЗВИЈЕНОЈ ШИРИНИ								
	разв. ширина преко 50 см, ОЗНАКЕ I, V, VII	м ¹	163,99	3 000,00					
	разв. ширина од 25 - 50 см, ОЗНАКА III	м ¹	75,41	2 000,00					491 970,00
	разв. ширина до 25 см, ОЗНАКЕ II, IV, VI, VIII, IX, X, XI, XII	м ¹	720,54	1 500,00					150 820,00
									1 080 810,00
15.	ИЗРАДА И МОНТАЖА ЛИВЕНЕ ДЕКОРАТИВНЕ ПЛАСТИКЕ. РАДОВИ ОБУХВАТАЈУ ОДЛИВАЊЕ ЕЛЕМЕНАТА У БЕТОНУ-ЦЕМЕНТНОМ МАЛТЕРУ ПРЕМА ИЗРАЂЕНИМ КАЛУПИМА СА УТРАДЊОМ СВИХ ПОТРЕБНИХ АНКЕРА И МОНТАЖУ НА ОБЈЕКТУ ОБРАЧУН ПО КОМАДУ И М1								
	ОЗНАКА 1- КОНЗОЛЕ ИСПОД ГЛАВНОГ ВЕНЦА	КОМ	50,00	3 300,00					165 000,00
	ОЗНАКА 2- КАРТУШ ИЗНАД ПРОЗОРА IV СПРАТА НА РИЗАЛИТИМА	КОМ	5,00	5 500,00					27 500,00
	ОЗНАКА 3- КСРТУШ СА ИНИЦИЈАЛИМА У ЗОНИ IV СПРАТА	КОМ	8,00	3 300,00					26 400,00
	ОЗНАКА 4- КОНЗОЛА НАДПРОЗОРНОГ ВЕНЦА ПРОЗОРА III СПРАТА	КОМ	24,00	2 750,00					66 000,00
	ОЗНАКА 5- КАРТУШ ПОДПРОЗОРНЕ ФИЛУНГЕ ПРОЗОРА III СПРАТА	КОМ	6,00	3 300,00					19 800,00
	ОЗНАКА 6 -ГИРЛАНДА ПОДПРОЗОРНЕ ФИЛУНГЕ ПРОЗОРЕ II СПРАТА НА РИЗАЛИТУ	КОМ	6,00	3 300,00					19 800,00
	ОЗНАКА 7- МЕДАЉОН ЛЕВО И ДЕСНО ОД ПРОЗОРА I СПРАТА	КОМ	26,00	2 200,00					57 200,00
	ОЗНАКА 8 - ПОДПРОЗОРНА ФИЛУНГА ПРОЗОРА IV СПРАТА	КОМ	48,00	1 650,00					79 200,00
	ОЗНАКА 9 - НАДПРОЗОРНА ФИЛУНГА ПРОЗОРА III СПРАТА	КОМ	16,00	1 650,00					26 400,00
	ОЗНАКА 10 - ЈАЈАСТА КИМА-ФРИЗ ИСПОД ЗАВРШНОГ КРОВНОГ ВЕНЦА НА РИЗАЛИТУ	м ¹	38,90	3 300,00					128 370,00
	ОЗНАКА 11 - ПЛОЧА СА ОБОДНИМ ФРИЗОМ У ПАРАПЕТУ ПРОЗОРА I СПРАТА	КОМ	20,00	2 200,00					44 000,00
	ОЗНАКА 12 - ЈАЈАСТА КИМА ИСПОД НАДПРОЗОРНОГ ВЕНЦА ПРОЗОРА III СПРАТА	м ¹	8,80	3 300,00					29 040,00
	ОЗНАКА 13 - КЉУЧНИ КАМЕН-ЕЛЕМЕНТ ЗАВРШАЦ	КОМ	14,00	1 650,00					23 100,00
	ОЗНАКА 14 - КРУЖНИ ЕЛЕМЕНТ	КОМ	28,00	1 100,00					30 800,00
	ОЗНАКА 15 - ГИРЛАНДА ИЗНАД ПРОЗОРА III СПРАТА	КОМ	8,00	3 300,00					26 400,00
	ОЗНАКА 16 - УГАОНА АКРОТЕРИЈА	КОМ	4,00	2 200,00					8 800,00
	ОЗНАКА 17 - ПОЛУКРУЖНИ КАПИТЕЛ	КОМ	4,00	2 750,00					11 000,00
	ОЗНАКА 18 - АКРОТЕРИЈА ИЗНАД ТИМПАНОНА НА ПРОЧЕЉУ	КОМ	1,00	2 200,00					2 200,00
	ОЗНАКА 19 - ПЛОЧА ИСПОД ПОДЕОНОГ ВЕНЦА ИЗНАД IV СПРАТА	КОМ	6,00	2 200,00					13 200,00
	ОЗНАКА 19а - ПЛОЧА ИСПОД ПОДЕОНОГ ВЕНЦА ИЗНАД IV СПРАТА	КОМ	5,00	2 200,00					11 000,00
	ОЗНАКА 19а - ПЛОЧА ИСПОД ПОДЕОНОГ ВЕНЦА ИЗНАД IV СПРАТА	КОМ	5,00	2 200,00					11 000,00
В.	УКУПНО ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ								4.783.211,00

РЕДНИ БРОЈ	ВРСТА И ОПИС РАДОВА	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЦЕНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА		УКУПНО		СВЕГА
					МАТЕРИЈАЛ	РАД	МАТЕРИЈАЛ	РАД	
Г.	ЛИМАРСКИ РАДОВИ								
	<p>СВЕ РАДОВЕ ИЗВОДИТИ ОД ПОЦИНКОВАНОГ ЛИМА ДЕБЉИНЕ 0,55 мм. ЛИМОВЕ КРОИТИ У РАДИОНИЦИ ПРЕМА ПРОФИЛИМА ДАТИМ У ПРОЈЕКТУ, УЗЕТИМ СА АУТЕНТИЧНИХ ЕЛЕМЕНАТА НА ОБЈЕКТУ ИЛИ ПРЕМА ДЕТАЉИМА КОЈЕ ЋЕ ДОСТАВИТИ ПРОЈЕКТАНТ ЗАВРШНО МОНТИРАЊЕ И ПОВЕЗИВАЊЕ ВРШИТИ НА ЛИЦУ МЕСТА - ПОВЕЗИВАЊЕ ЛИМОВА ИЗВЕСТИ ТАКО ДА СЕ ЛИМУ ОСТАВИ МОГУЋНОСТ ДИЛЕТИРАЊА И "РАДА"</p> <p>КОД ПОДЛОГЕ ОД БЕТОНА, ОПЕКЕ ИЛИ МАЛТЕРА ИСПОД ЛИМА ПОЛОЖИТИ СЛОЈ КОНДОРА КОД ОЛУКА, ПОКРИВАЧ И ОЛУК СПОИТИ У ПОКРЕТАН СПОЈ УЗА ЗИД ПОДИВИ ЛИМ ЗА <small>мин.</small> 10 см, А ИВИЦУ УВУЋИ ПОД МАЛТЕР ПОВРШИНЕ ШИРЕ ОД 50 см. МОРАЈУ БИТИ СНАБДЕВЕНЕ ТРАПЕЗАСТИМ ДРВЕНИМ ЛЕТВИЦАМА НА РАСТОЈАЊУ ОД 50 см. СВЕ ВИДНЕ ПОВРШИНЕ, ОКАПНИЦЕ, ОЛУЦИ, МОРАЈУ БИТИ ПОТПУНО ПРАВЕ И ПОДЈЕДНАКО УДАЉЕНЕ ОД ЗИДНЕ ПОВРШИНЕ.</p> <p>ЈЕДИНИЧНИМ ЦЕНАМА ОБУХВАЋЕНИ СУ И СВИ ПРИПРЕМНИ РАДОВИ, КАО И ИЗРАДА ПОДЛОГЕ ЗА ОПШИВАЊЕ ЛИМОМ, ШТЕМОВАЊЕ ЗИДОВА, КАО И КОНСТРУКЦИЈА И УГРАЂИВАЊЕ ПАКНИЦА ИЛИ ТИПЛОВА.</p> <p>КОМПЛЕТНУ НОВУ ЛИМАРИЈУ ОДМАСТИТИ, ЗАШТИТИТИ ОД КОРОЗИЈЕ И БОЛИТИ БОЈОМ ЗА МЕТАЛ У ТОНУ ФАСАДНЕ ПОЗАДИНЕ, ШТО УЛАЗИ У ЦЕНУ.</p>								
16.	<p>ДЕМОНТАЖА ПОСТОЈЕЋИХ И ИЗРАДА И МОНТАЖА НОВИХ ОЛУЧНИХ ВЕРТИКАЛА КРУЖНОГ ПРЕСЕКА ОД ПОЦИНКОВАНОГ ЛИМА $d=0,55$ мм. У ЦЕНУ СУ УРАЧУНАТИ ДРЖАЧИ УГРАЂЕНИ У СПОЈНИЦЕ ПРЕ МАЛТЕРИСАЊА, УЧВРЋИВАЊЕ ЦЕВИ ТРАКАМА НА 2,0 м ПО ВИСИНИ ЦЕВИ ПОСТАВИТИ НА РАСТОЈАЊУ ОД 2 - 3 см ОД РАВНИ ФАСАДЕ. ПОДРАЗУМЕВА СЕ И ИЗРАДА СПОЈА ПО ПРОПИСИМА СА ЛЕЖЕЋИМ ОЛУЦИМА ИЗА АТИКЕ, КОЈИ, КАО НИ КРОВНИ ПОКРИВАЧ, НИСУ ОБУХВАЋЕНИ ПРОЈЕКТОМ. ИЗРАДА И МОНТАЖА ПРИПАДАЈУЋИХ ВОДОКОТЛИЋА УЛАЗИ У ЦЕНУ.</p>								
	ОБРАЧУН ПО м ²	м ²	119,50	1.400,00					167.300,00
17.	<p>ДЕМОНТАЖА ПОСТОЈЕЋИХ ОПШИВАКА И ОПШИВАЊЕ СВИХ ВЕНАЦА, СОЉБАНАКА И ДР. ПОЦИНКОВАНИМ ЛИМОМ $d=0,55$ мм РАЗНИХ ШИРИНА. СПОЈЕВЕ ПЛОЧА ИЗВЕСТИ У ПРАВЦУ ПАДА ВОДЕ. ЗА ШИРИНЕ ДО 50 см ОБАВЕЗНО ЈЕ НИТОВАЊЕ И ЛЕТОВАЊЕ, СА ПОКЛОПНИМ ШАВОВИМА ОД 2см. ЗА ШИРИНЕ ПРЕКО 50 см ИЗВЕСТИ СПОЈЕВЕ У ВИДУ СТОЈЕЋЕГ ШАВА И ДУПЛОГ ПРЕВОЈА.</p>								

РЕДНИ БРОЈ	ВРСТА И ОПИС РАДОВА	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЦЕНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА		УКУПНО		СВЕГА
					МАТЕРИЈАЛ	РАД	МАТЕРИЈАЛ	РАД	
	НА ИВИЦАМА УРАДИТИ ОКАПНИЦЕ ОДМАКНУТЕ ОД ЗИДА ЗА 2 - 3 см. ЛИМ ПРИХВАТИТИ ЗА ЗИД ЖИЦОМ И ЕКСЕРИМА УЗА ЗИД ЛИМ ПОДВИТИ ЗА МЕР. 10 см, А ИВИЦУ ПОДВУЋИ ПОД МАЛТЕР ИЛИ У СПОЈНИЦУ И ПРИТЕГНУТИ КУКАМА. ОБРАЧУН ПО МИ И РАЗВИЈЕНОЈ ШИРИНИ.								
	ОПШИВКЕ ГЛАВНОГ ВЕНЦА И АТИКЕ, РШ 80 cm	м ¹	165,89	1.600,00					
	ОПШИВКЕ ПОДЕОНИХ ВЕНАЦА, РШ 40 cm.	м ¹	89,81	800,00					265.424,00
	ОПШИВКЕ СОЛБАНАКА, РШ 30 cm.	м ¹	108,20	650,00					71.848,00
18.	НАБАВКА И ПОСТАВЉАЊЕ ЛИВЕНИХ ЦЕВИ - ХИЛТНИ НА МЕСТИМА ПРОЛАСКА ОЛУЧНИХ ВЕРТИКАЛА КРОЗ ВЕНАЦ ОБРАЧУН ПО КОМАДУ	КОМ.	20,00	2 000,00					70.330,00
Г.	УКУПНО ЛИМАРСКИ РАДОВИ								40 000,00
									614.902,00

Д. СТОЛАРСКИ РАДОВИ										
	СВУ НОВУ СПОЉНУ СТОЛАРИЈУ, КАО И ПОЈЕДИНЕ ЕЛЕМЕНТЕ КОЈИ СЕ ЗАМЕЊУЈУ ИЗВЕСТИ ОД ПРВОКЛАСНЕ БОРОВЕ ГРАЂЕ КОЈА МОРА БИТИ СУВА, БЕЗ ЧВОРОВА, А ВЕЗЕ ПОЈЕДИНИХ ДЕЛОВА НА ИБЕРШИЈ ДОБРО ЛЕПИТИ ОДГОВАРАЈУЋИМ ЛЕПКОМ ЗА ДРВО. СВА СТОЛАРИЈА МОРА БИТИ СНАБДЕВЕНА ОДГОВАРАЈУЋИМ ОКОВИМА И БРАВАМА ПРЕМА ШЕМИ СТОЛАРИЈЕ ОКОВЕ УЧВРСТИТИ МЕСИНГАНИМ ЗАВРТЊИМА. СВАКО КРИЛО МОРА ИМАТИ ПО ТРИ ШАРКЕ УВУЧЕНЕ У ШТОК СВИ ОПИСИ И УСЛОВИ У ШЕМАМА СТОЛАРИЈЕ ОБАВЕЗНИ СУ ЗА ИЗВОЂАЧА СВУ СТОЛАРИЈУ ДОСТАВИТИ НА ГРАДИЛИШТЕ ГРУНТИРАНУ ЧИСТИМ ФИРНАЈЗОМ БЕЗ ДОДАТКА БОЈЕ ИЗВОЂАЧ МОРА СВЕ МЕРЕ УЗЕТИ И ПРОВЕРИТИ НА ЛИЦУ МЕСТА ПРЕ ПОЧЕТКА КРОЈЕЊА ГРАЂЕ СВУ СТОЛАРИЈУ РАДИТИ ПРЕМА ШЕМИ СТОЛАРИЈЕ КОЈА ЈЕ САСТАВНИ ДЕО ПРОЈЕКТА.									
19,	РЕСТАУРАЦИЈА КОМПЛЕТНЕ ПОСТОЈЕЋЕ СТОЛАРИЈЕ - СПОЉНИХ КРИЛА, УЗ ПОПРАВКУ ИЛИ ЗАМЕНУ ОШТЕЂЕНИХ ДЕЛОВА У СВЕМУ ПРЕМА АУТЕНТИЧНИМ ЕЛЕМЕНТИМА, КАО И СА ЗАМЕНОМ КОМПЛЕТНИХ КРИЛА КОЈА СУ У ВЕЉОЈ МЕРИ ОШТЕЂЕНА. ПРОЦЕЊУЈЕ СЕ ЗА КОМПЛЕТНУ ЗАМЕНУ ОКО 30% СПОЉНИХ ПРОЗОРСКИХ КРИЛА. ОБРАЧУН ПО м ² ОРТОГОНАЛНЕ ПРОЈЕКЦИЈЕ ОТВОРА БЕЗ ПРИМЕНЕ ГРАЂЕВИНСКИХ НОРМИ.									
	РЕСТАУРАЦИЈА 70%	м ²	192,00	3 000,00						576 000,00
	НОВА КРИЛА 30%	м ²	82,29	10 000,00						822 900,00
Д.	УКУПНО СТОЛАРСКИ РАДОВИ									1.398.900,00

РЕДНИ БРОЈ	ВРСТА И ОПИС РАДОВА	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЦЕНА	ЈЕДНИЧНА ЦЕНА		УКУПНО		СВЕГА
					МАТЕРИЈАЛ	РАД	МАТЕРИЈАЛ	РАД	
Б. БРАВАРСКИ РАДОВИ									
	СВЕ БРАВАРСКЕ РАДОВЕ ИЗВЕСТИ У СВЕМУ ПРЕМА ПОСТОЈЕЋИМ ОЧУВАНИМ ЕЛЕМЕНТИМА ЕЛЕМЕНТЕ СПАЈАТИ ЗАКИВЦИМА ИЛИ ЗАВАРИВАЊЕМ, А СВЕ ВАРОВЕ ОБРУСИТИ СВЕ НОВЕ ЕЛЕМЕНТЕ ИЗВЕСТИ У РАДИОНИЦИ, ЗАШТИТИТИ АНТИКОРОЗИВНИМ ПРЕМАЗОМ И ДОНЕТИ НА ГРАДИЛИШТЕ СПРЕМНО ЗА УГРАДЊУ. У ЦЕНУ УЛАЗЕ И СВА ПОТРЕБНА ШТЕМОВАЊА, ОЈАЧАЊА, АНКЕРИ И ЕВЕНТУАЛНЕ ПОПРАВКЕ ОШТЕЋЕНИХ ЕЛЕМЕНАТА И ЗИДНИХ ПОВРШИНА ПРИЛИКОМ МОНТАЖЕ								
20.	РЕСТАУРАЦИЈА БАЛКОНСКИХ ОГРАДА И ДРУГИХ ЕЛЕМЕНАТА ФАСАДНЕ БРАВАРИЈЕ ИЗВРШИТИ ДЕТАЉАН ПРЕГЛЕД ОГРАДА, ЕЛЕМЕНТЕ КОЈИ СУ КОРОДИРАЛИ ИЛИ НА ДРУГИ НАЧИН ОШТЕЋЕНИ ЗАМЕНИТИ НОВИМ, У СВЕМУ ПРЕМА ПОСТОЈЕЋИМ, СКИНУТИ НАСЛАГЕ СТАРЕ БОЈЕ, ПРЉАВШТИНЕ И КОРОЗИЈЕ, УЧВРСТИТИ ВЕЗЕ И ИЗВРШИТИ ПРЕМАЗИВАЊЕ АНТИКОРОЗИВНИМ СРЕДСТВОМ У НАЈМАЊЕ ДВА ПРЕМАЗА. ОБРАЧУН ПО м2 РЕСТАУРИРАНЕ БРАВАРИЈЕ	м ²	71,65	2.100,00					150.465,00
Б. УКУПНО БРАВАРСКИ РАДОВИ									150.465,00

Е. МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ РАДОВИ									
21.	БОЈЕЊЕ ФАСАДА ФАСАДНОМ БОЈОМ У ТОНОВИМА КОЈЕ ОДРЕДИ ПРОЈЕКТАНТ, НА ОСНОВУ ПРЕТХОДНО УРАЂЕНИХ ПРОБНИХ УЗОРАКА БОЈЕЊЕ ИЗВЕСТИ У НАЈМАЊЕ ДВА ПРЕМАЗА, А ПО ПОТРЕБИ И ВИШЕ, СА СВИМ ПРЕДРАДЊАМА, У СВЕМУ ПРЕМА УПУТСТВУ ПРОИЗВОЂАЧА БОЈЕ БОЈА МОРА БИТИ ПАРОПРОПУСНА, ВОДООПТОРНА, ПОСТОЈАНА НА ИНСОЛАЦИЈУ И АТМОСФЕРИЛИЈЕ. ОБРАЧУН ПО м2 ОРТОГОНАЛНЕ ПРОЈЕКЦИЈЕ ФАСАДА, БЕЗ ОДБИЈАЊА ОТВОРА И БЕЗ РАЗВИЈАЊА ПОВРШИНА.								502.160,00
	ФАСАДНЕ ПОВРШИНЕ-РАВНО ОМАЛТЕРИСАНЕ	м ²	1.004,32	500,00					323.537,50
	ФАСАДНЕ ПОВРШИНЕ-СА НУТНАМА	м ²	588,25	550,00					19.256,00
	ФАСАДНЕ ПОВРШИНЕ-ПОДГЛЕДИ БАЛКОНА	м ²	33,20	580,00					
22.	БОЈЕЊЕ РЕСТАУРИРАНЕ ФАСАДНЕ БРАВАРИЈЕ - ОГРАДА БАЛКОНА И ДР. БОЈЕЊЕ ИЗВРШИТИ У НАЈМАЊЕ ДВА ПРЕМАЗА, ПРЕКО ПРЕТХОДНО НАНЕТОГ АНТИКОРОЗИВНОГ ПРЕМАЗА, БОЈОМ ЗА МЕТАЛ У ЦРНОМ ТОНУ. ОБРАЧУН ПО м2 БАЛКОНСКИХ ОГРАДА МЕРЕНО СА ЈЕДНЕ СТРАНЕ	м ²	71,65	1.000,00					71.650,00

РЕДНИ БРОЈ	ВРСТА И ОПИС РАДОВА	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЦЕНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА		УКУПНО		СВЕГА
					МАТЕРИЈАЛ	РАД	МАТЕРИЈАЛ	РАД	
23.	БОЈЕЊЕ СТАРЕ СПОЉНЕ СТОЛАРИЈЕ У НАЈМАЊЕ ДВА ПРЕМАЗА И У ТОНУ ПО ИЗБОРУ ПРОЈЕКТАНТА. ПРЕ БОЈЕЊА СКИНУТИ СТАРЕ НАСЛАГЕ БОЈЕ, ХЕМИЈСКИМ ИЛИ МЕХАНИЧКИМ СРЕДСТВОМ, ИБЕРЦИГОВАТИ И ШЛАЈФОВАТИ НАКОН СВАКОГ ПРЕМАЗА БОЈИ СЕ УНУТРАШЊА И СПОЉАШЊА СТРАНА СПОЉНИХ КРИЛА (ОБРАЧУНАТО 70%) ФАСАДНЕ СТОЛАРИЈЕ-СПОЉНА КРИЛА ОБРАЧУН ПО м ² ОРТОГОНАЛНЕ ПРОЈЕКЦИЈЕ ПРОЗОРА БЕЗ ПРИМЕНЕ ГРАЂЕВИНСКИХ НОРМИ	м ²	192,00	2 200,00					422.400,00
24.	БОЈЕЊЕ НОВЕ СТОЛАРИЈЕ ОД БОРОВЕ ГРАЂЕ - СПОЉНА КРИЛА (ОБРАЧУНАТО 40%) БОЈИ СЕ ДВОСТРАНО СА СВИМ ПОТРЕБНИМ ПРЕДРАДЊАМА.	м ²	82,29	1.900,00					156 351,00
25.	ЗАШТИТА ПОВРШИНА У ПРИЗЕМЉУ АНТИГРАФИТНИМ ПРЕМАЗИМА. ОБРАЧУН ПО м ² , СА ОДБИЈАЊЕМ ОТВОРА ПРЕКО 3 м ² (ОДБИЈА СЕ САМО ПОВРШИНА ПРЕКО 3 м ²)	м ²	216,94	500,00					108.470,00
Е.	УКУПНО МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ РАДОВИ								1.603.824,50

Ж.	РАЗНИ РАДОВИ								
26.	ИЗРАДА И УГРАДЊА "РОШТИЉА" ОД АРМАТУРНЕ МРЕЖЕ НА ПОДГЛЕДИМА БАЛКОНА. ПОДРАЗУМЕВА СЕ ИЗРАДА "РОШТИЉА" ОД АРМАТУРНЕ МРЕЖЕ д=6 мм., СА ОКЦИМА 15/15 cm. МРЕЖАСТУ АРМАТУРУ ЗАВАРИТИ НА ДОЊЕ ПОВРШИНЕ ЧЕЛИЧНИХ НОСАЧА БАЛКОНСКИХ ПЛОЧА И НА ЊУ ПОЦИНКОВАНОМ ЖИЦОМ ПРИЧВРСТИТИ РАБИЦ ПЛЕТИВО КАО ПОДЛОГУ ЗА МАЛТЕРИСАЊЕ ПОДГЛЕДА БАЛКОНА. ОБРАЧУН ПО м ² ПОДГЛЕДА БАЛКОНА.	м ²	33,20	1 400,00					46 480,00
27.	ИЗРАДА ПОДОВА НА БАЛКОНИМА. ПОДРАЗУМЕВА СЕ НАБАВКА И УГРАДЊА СИЛИКАТНИХ КЕРАМИЧКИХ ПЛОЧИЦА 20/20 cm ПРВЕ КЛАСЕ. КЕРАМИЧКЕ ПЛОЧИЦЕ ПОСТАВИТИ У СЛОЈ ЦЕМЕНТНОГ МАЛТЕРА ДЕЉИНЕ 3-4 cm. ИЗРАЂУЈЕ СЕ И ХОЛКЕР ОД ЈЕДНОГ РЕДА ПЛОЧИЦА УЗ ФАСАДНИ ЗИД, ОВЕ ПЛОЧИЦЕ СЕ СЕКУ НА ДИМЕНЗИЈЕ 10/20 cm. ОБРАЧУН ПО м ²	м ²	38,41	1 600,00					61.456,00
Ж.	УКУПНО РАЗНИ РАДОВИ								107.936,00

РЕДНИ БРОЈ	ВРСТА И ОПИС РАДОВА	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЦЕНА	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА		УКУПНО		СВЕГА
					МАТЕРИЈАЛ	РАД	МАТЕРИЈАЛ	РАД	
3.	ЗАВРШНИ РАДОВИ								
28.	ПРИКУПЉАЊЕ ШУТА ПО ТРОТОАРУ И ПРЕВОЗ РУЧНИМ КОЛИЦИМА НА МЕСТО ПРИСТУПНО РАДИ ДАЉЕГ ОДВОЖЕЊА ОВО САКУПЉАЊЕ ВРШИТИ РЕДОВНО У ТОКУ ТРАЈАЊА РАДОВА. ОБРАЧУН ПО м3 ПРИПРЕМЉЕНОГ ШУТА ЗА ТРАНСПОРТ КАМИОНОМ	м ³	96,00	300,00					28.800,00
29.	УТОВАР, ОДВОЗ И ИСТОВАР ШУТА НА ГРАДСКУ ДЕПОНИЈУ. ОБРАЧУН ПО м3 УТОВАРЕНОГ, ОДВЕЖЕНОГ И ИСТОВАРЕНОГ ШУТА, МЕРЕНО У КАМИОНУ	м ³	96,00	1 000,00					96 000,00
30.	ЧИШЋЕЊЕ ТРОТОАРА ПО ЗАВРШЕТКУ СВИХ РАДОВА. ОБРАЧУН ПАУШАЛНО	пауш	1,00	14 000,00					14 000,00
3.	УКУПНО ЗАВРШНИ РАДОВИ								
									138.800,00

Сарадник:

Милош Поповић, грађ.тех.

Одговорни пројектант:

Александра Шевић, дипл.инж.арх.

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

А.	ПРИПРЕМНИ РАДОВИ	2.200.345,50
Б.	ЗИДАРСКИ РАДОВИ	99.480,50
В.	ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ	4.783.211,00
Г.	ЛИМАРСКИ РАДОВИ	614.902,00
Д.	СТОЛАРСКИ РАДОВИ	1.398.900,00
Ђ.	БРАВАРСКИ РАДОВИ	150.465,00
Е.	МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ РАДОВИ	1.603.824,50
Ж.	РАЗНИ РАДОВИ	107.936,00
З.	ЗАВРШНИ РАДОВИ	138.800,00
	СВИ РАДОВИ	11.097.864,50
	ПДВ 20%	2.219.572,90
	УКУПНО СВИ РАДОВИ	13.317.437,40

Сарадник:

Милош Поповић, грађ.тех.

Одговорни пројектант:

Александра Шевић, дипл.инж.арх.